



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
WIELKOPOLSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO W RAMACH WIELKOPOLSKIEGO REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO NA LATA 2007-2013.

Poznań, dnia 10-02-2011
EZ/___823/1_____/2011

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o udzielenie zamienia publicznego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 10/2011 ROZBUDOWA WCO.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE 1. Prosimy o modyfikację SIWZ w punkcie IV ppkt.1.4. Wnioskujemy o zmianę ilości lat z jakich wykonawcy mogą przedstawić swoje doświadczenie tj. z: „trzech lat” na: „pięciu lat”. Zgodnie bowiem z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z 30 grudnia 2009 roku w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817), Zamawiający powinien żądać „wykazu robot budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu”. Tymczasem w SIWZ Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykazaniem się wykonaniem robót budowlanych z okresu ostatnich trzech lat. Czy w ten sposób Zamawiający postępuje zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych? Czy zachowuje uczciwą konkurencję oraz równo traktuje wykonawców? Zamawiający wyklucza z postępowania Wykonawców, którzy mają doświadczenie dłuższe niż 3-letnie.

Odpowiedź: Tak. Dokonuje się również zmian w specyfikacji.

Niniejszym zamawiający zmienia treść ppkt. 1.4. w pkt. IV siwz stanowiącego „Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków” w ten sposób, że uchyla jego dotychczasową treść w brzmieniu:

„1.4. Wykonali w ciągu ostatnich trzech lat z należytą starannością, co najmniej pięć robót budowlanych w obiektach użyteczności publicznej o łącznej wartości, co najmniej czterdzieści milionów PLN, w tym, co najmniej jedną robotę budowlaną w zamkniętych placówkach służby zdrowia o wartości, co najmniej dziesięć milionów złotych odpowiadającą swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia – szpital, budynek szpitalny – z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania, potwierdzając ten fakt złożonym wykazem robót. Wykonanie każdej z robót musi być potwierdzone referencją od inwestora potwierdzającą, że roboty te wykonane zostały z należytą starannością – załącznik nr 6 do specyfikacji”

I w jego miejsce wprowadza następujący zapis:

„1.4. Wykonali w ciągu ostatnich pięciu lat z należytą starannością, co najmniej pięć robót budowlanych w obiektach użyteczności publicznej o łącznej wartości, co najmniej czterdzieści milionów PLN, w tym, co najmniej jedną robotę budowlaną w zamkniętych placówkach służby zdrowia o wartości, co najmniej dziesięć milionów złotych odpowiadającą swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia – szpital, budynek szpitalny – z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania, potwierdzając ten fakt złożonym wykazem robót. Wykonanie każdej z robót musi być potwierdzone referencją od inwestora potwierdzającą, że roboty te wykonane zostały z należytą starannością – załącznik nr 6 do specyfikacji”

PYTANIE 2. W projekcie technologii występuje wyposażenie tj. krzesła, stoły, regały, pojemniki na mydło itp. Na rysunkach widać monitory, drukarkę, fax – czy elementy wyposażenia wymienione w projekcie technologii należy przyjąć do wyceny ofertowej? Jeśli tak, to prosimy o szczegółowe zestawienie oraz więcej szczegółów - z czego mają być wykonane, jakie wymiary?

ODPOWIEDŹ: Projekt technologii medycznej udostępniono Wykonawcom/Oferentom informacyjnie. Elementy wyposażenia przedstawione w projekcie technologicznym nie wchodzą w zakres zamówienia i nie należy ich wyceniać

Z poważaniem,
*p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa*

dr n. med. J. Jerzy Mazurek